РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                              [image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОДСКОЙ  ОКРУГ  ЧЕРНОГОЛОВКА»

РЕШЕНИЕ

№ 5-62/284

                             «27» декабря 2016 г.

_______________________________________________________________________________________

Об отчёте об исполнении бюджета
муниципального образования

«Городской округ Черноголовка»

за 9 месяцев 2016 года

Рассмотрев на заседании Совета депутатов отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Городской округ Черноголовка» за 9 месяцев 2016 года, представленный Администрацией муниципального образования «Городской округ Черноголовка», Совет депутатов
Р Е Ш И Л:

1. Принять к сведению отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Городской округ Черноголовка» за 9 месяцев 2016 года (прилагается).

2. Направить данное решение в Администрацию муниципального образования «Городской округ Черноголовка» для опубликования в еженедельнике «Черноголовская газета» и размещения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования «Городской округ Черноголовка» www.chgcity.ru.

Глава муниципального образования

«Городской округ Черноголовка»

       О.В. Егоров